quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 104/2019

P.P. Nº 014/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de alimentos perecíveis e não perecíveis para atender a
demanda da Merenda Escolar do Município de Terra Nova, neste ano de 2019; EMP.
CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MM LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 05.513.902/0001-45, Contrato nº 104/2019; Vlr.
LOTE 01 R$ 493.480,50, LOTE 02 R$ 305.820,00, LOTE 03 R$ 50.000,00 e LOTE 04 R$
16.130,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos
oriundos do Município de Terra Nova/BA. Data Ass. 23/05/2019; Vig. Até. 23/05/2020 –
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B9B7820E16FBCA8777FD6B06FB32FCC

		2019-05-30T16:46:19-0300